РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       05.10.2016года                                                                                        № 63
сл. Дячкино
О включении в реестр недвижимого имущества
муниципального образования "Дячкинское сельское поселение"

Тарасовского района Ростовской области
      На основании записей в Едином государственном реестре:

61-61/043-61/043/003/2016-1912/1, 61-61/043-61/043/003/2016-1954/1,
61-61/043-61/043/003/2016-1953/1, 61-61/043-61/043/003/2016-1946/1,
61-61/043-61/043/003/2016-1945/1, 61-61/043-61/043/003/2016-1956/1,
61-61/043-61/043/003/2016-1958/1, 61-61/043-61/043/003/2016-1952/1,
61-61/043-61/043/003/2016-1950/1, 61-61/043-61/043/003/2016-1948/1,
61-61/043-61/043/003/2016-1959/1, 61-61/043-61/043/003/2016-1960/1,
61-61/043-61/043/003/2016-1957/1, 61-61/043-61/043/003/2016-1916/1,
61-61/043-61/043/003/2016-1955/1, от 29.08.2016г.

61-61/043-61/043/003/2016-2057/1, от 15.09.2016г.
61-61/043-61/043/003/2016-1947/1, 61-61/043-61/043/003/2016-1942/1,
61-61/043-61/043/003/2016-1936/1, 61-61/043-61/043/003/2016-1915/1,
61-61/043-61/043/003/2016-1914/1, 61-61/043-61/043/003/2016-1911/1,
61-61/043-61/043/003/2016-1921/1, 61-61/043-61/043/003/2016-1949/1,
61-61/043-61/043/003/2016-1951/1, 61-61/043-61/043/003/2016-1928/1,
61-61/043-61/043/003/2016-1939/1 от 29.08.2016г.
61-61/043-61/043/003/2016-1894/1 от 25.08.2016г.
61-61/043-61/043/003/2016-2008/1 от 07.09.2016г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Включить в реестр недвижимого имущества муниципального образования "Дячкинское сельское поселение" Тарасовского района Ростовской области недвижимое имущество:
1)Автомобильная дорога, с реестровым номером 001/3-00125. Протяжённость: 1150,0000 м. Адрес (местоположение): Ростовская область, р-н Тарасовский, х. Беляевка, ул. Солнечная.
2)Автомобильная дорога, с реестровым номером 001/3-00126. Протяжённость: 1279,0000 м. Адрес (местоположение): Ростовская область, р-н Тарасовский, х. Мокроталовка, ул. Садовая.
3)Автомобильная дорога, с реестровым номером 001/3-00127. Протяжённость: 334,0000 м. Адрес (местоположение): Ростовская область, р-н Тарасовский, х. Мокроталовка, ул. Полевая.
4)Автомобильная дорога, с реестровым номером 001/3-00128. Протяжённость: 1412,0000 м. Адрес (местоположение): Ростовская область, р-н Тарасовский, х. Васильевка, ул. Железнодорожная.
5)Автомобильная дорога, с реестровым номером 001/3-00129. Протяжённость: 1110,0000 м. Адрес (местоположение): Ростовская область, р-н Тарасовский, х. Васильевка, ул. Луговая.
6)Автомобильная дорога, с реестровым номером 001/3-00130. Протяжённость: 411,0000 м. Адрес (местоположение): Ростовская область, р-н Тарасовский, х. Васильевка, ул. Вишнёвая.
7)Автомобильная дорога, с реестровым номером 001/3-00131. Протяжённость: 420,0000 м. Адрес (местоположение): Ростовская область, р-н Тарасовский, х. Васильевка, ул. Лесная.
8)Автомобильная дорога, с реестровым номером 001/3-00132. Протяжённость: 386,0000 м. Адрес (местоположение): Ростовская область, р-н Тарасовский, х. Васильевка, ул. Придорожная.
9)Автомобильная дорога, с реестровым номером 001/3-00133. Протяжённость: 854,0000 м. Адрес (местоположение): Ростовская область, р-н Тарасовский, х. Васильевка, ул. Весенняя.
       10)Автомобильная дорога, с реестровым номером 001/3-00134. Протяжённость: 156,0000 м. Адрес (местоположение): Ростовская область, р-н Тарасовский, х. Васильевка, ул. Новая.
       11)Автомобильная дорога, с реестровым номером 001/3-00135. Протяжённость: 286,0000 м. Адрес (местоположение): Ростовская область, р-н Тарасовский, сл. Дячкино, ул. Приозёрная.

       12)Автомобильная дорога, с реестровым номером 001/3-00136. Протяжённость: 282,0000 м. Адрес (местоположение): Ростовская область, р-н Тарасовский, сл. Дячкино, ул. Стадионная.
       13)Автомобильная дорога, с реестровым номером 001/3-00137. Протяжённость: 850,0000 м. Адрес (местоположение): Ростовская область, р-н Тарасовский, сл. Дячкино, ул. Вишнёвая.
       14)Автомобильная дорога, с реестровым номером 001/3-00138. Протяжённость: 105,0000 м. Адрес (местоположение): Ростовская область, р-н Тарасовский, сл. Дячкино, пер. Терновой.
       15)Автомобильная дорога, с реестровым номером 001/3-00139. Протяжённость: 1882,0000 м. Адрес (местоположение): Ростовская область, р-н Тарасовский, сл. Дячкино, ул. Моховатая.
       16)Автомобильная дорога, с реестровым номером 001/3-00140. Протяжённость: 382,0000 м. Адрес (местоположение): Ростовская область, р-н Тарасовский, сл. Дячкино, пер. Дружбы.
       17)Автомобильная дорога, с реестровым номером 001/3-00141. Протяжённость: 166,0000 м. Адрес (местоположение): Ростовская область, р-н Тарасовский, сл. Дячкино, ул. Железнодорожная.
       18)Автомобильная дорога, с реестровым номером 001/3-00142. Протяжённость: 1360,0000 м. Адрес (местоположение): Ростовская область, р-н Тарасовский, х. Каюковка, ул. Степная.
       19)Автомобильная дорога, с реестровым номером 001/3-00143. Протяжённость: 1151,0000 м. Адрес (местоположение): Ростовская область, р-н Тарасовский, х. Каюковка, ул. Луговая.
       20)Автомобильная дорога, с реестровым номером 001/3-00144. Протяжённость: 2236,0000 м. Адрес (местоположение): Ростовская область, р-н Тарасовский, х. Каюковка, ул. Центральная.
       21)Автомобильная дорога, с реестровым номером 001/3-00145. Протяжённость: 1298,0000 м. Адрес (местоположение): Ростовская область, р-н Тарасовский, х. Каюковка, ул. Зелёный Гай.
       22)Автомобильная дорога, с реестровым номером 001/3-00146. Протяжённость: 1000,0000 м. Адрес (местоположение): Ростовская область, р-н Тарасовский, х. Каюковка, ул. Казачья.
       23)Автомобильная дорога, с реестровым номером 001/3-00147. Протяжённость: 3132,0000 м. Адрес (местоположение): Ростовская область, р-н Тарасовский, х. Каюковка, ул. Садовая.
       24)Автомобильная дорога, с реестровым номером 001/3-00148. Протяжённость: 955,0000 м. Адрес (местоположение): Ростовская область, р-н Тарасовский, х. Каюковка, ул. Колхозная.
       25)Автомобильная дорога, с реестровым номером 001/3-00149. Протяжённость: 235,0000 м. Адрес (местоположение): Ростовская область, р-н Тарасовский, х. Каюковка, ул. Будённого.
       26)Автомобильная дорога, с реестровым номером 001/3-00150. Протяжённость: 200,0000 м. Адрес (местоположение): Ростовская область, р-н Тарасовский, х. Каюковка, ул. Речная.
       27)Автомобильная дорога, с реестровым номером 001/3-00151. Протяжённость: 640,0000 м. Адрес (местоположение): Ростовская область, р-н Тарасовский, х. Каюковка, ул. Калинина.
       28)Водонакопитель для воды, с реестровым номером 001/3-00152. Объём сооружения: 250 м. куб. Адрес (местоположение): Ростовская область, р-н Тарасовский, п. Малое Полесье, 0,1 км к северо-востоку.
       29)Водонакопитель для воды, с реестровым номером 001/3-00153. Объём сооружения: 250 м. куб. Адрес (местоположение): Ростовская область, р-н Тарасовский, п. Малое Полесье, 0,1 км к северо-востоку.

      2. Ведущему специалисту по земельным и имущественным отношениям Бокаревой Т.П. внести изменения в реестр недвижимого имущества муниципального образования "Дячкинское сельское поселение" Тарасовского района Ростовской области.

      3. Главному бухгалтеру Казмеровой Е.В. поставить на баланс Администрации Дячкинского сельского поселения недвижимое имущество.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Администрации

Дячкинского сельского поселения                                                     В.Ю. Пруцаков